Sect. XI. An Deus sit indivisibilis, quidque possit ratione naturali circa hoc investigari.

Sect. XII. An demonstretur, Deum non posse comprehendi, nec quidditative cognosci.

Sect. XIII. Possitne demonstrari Deum esse ineffabilem.

Sect. XIV. An demonstretur, Deum esse per essentiam vivens vita intellectuali, ac felicissima.

Sect. XV. Quid possit ratione naturali de divina scientia cognosci.

Sect. XVI. Quid de divina voluntate ejusque virtutibus.

Sect. XVII. Quid de divina omnipotentia ejusque actione.

DISPUTATIO XXXI DE ESSENTIA ENTIS FINITI UT TALE EST, ET ILLIUS ESSE, EORUMQUE DISTINCTIONE

Sect. I. An esse et essentia creaturae distinguantur inter se.

Sect. II. Quid sit essentia creaturae priusquam a Deo producat.

Sect. III. Quomodo et in quo differant in creaturis ens in potentia et in actu, seu essentia in potentia et in actu.

Sect. IV. An essentia creaturae constituatur in actualitate essentiae per aliquod esse reale indistinctum ab ipsa, quod nomen habeat et rationem existentiae.

Sect. V. Utrum praeter esse reale actualis essentiae sit aliud esse necessarium, quo res formaliter et actualiter existat.

Sect. VI. Quae distinctio possit inter essentiam, et existentiam creatam intervenire, aut intelligi.

Sect. VII. Quidnam existentia creaturae sit. /p. LXXI/

Sect. VIII. Quas causas praesertim intrinsecas habeat creata existentia.

Sect. IX. Quae sit proxima efficiens causa existentiae creatae.

Sect. X. Quos effectus habeat existentia, et in quo differat in hoc ab essentia.

Sect. XI. Quarum rerum sit existentia, et an simplex, vel composita sit.

Sect. XII. Utrum essentia creata sit separabilis a sua existentia.

Sect. XIII. Qualis sit compositio ex esse et essentia, qualisve compositio sit de ratione entis creati.

Sect. XIV. An de ratione entis creati sit actualis dependentia, et subordinatio ad primum et increatum ens.

DISPUTATIO XXXII**DE DIVISIONE ENTIS CREATI IN SUBSTANTIAM ET ACCIDENS**

Sect. I. Utrum ens proxime et sufficienter dividatur in substantiam et accidens.

Sect. II. Utrum ens analogice dividatur in substantiam et accidens.

DISPUTATIO XXXIII**DE SUBSTANTIA CREATA IN COMMUNI**

Sect. I. Quidnam substantia significet et quomodo in incompletam et completam dividatur.

Sect. II. Utrum recte dividatur substantia in primam et secundam.

DISPUTATIO XXXIV**DE PRIMA SUBSTANTIA SEU SUPPOSITO,
EJUSQUE DISTINCTIONE A NATURA**

Sect. I. Utrum prima substantia sit idem quod suppositum, aut persona, vel hypostasis.

Sect. II. An in creaturis suppositum addat naturae aliquid positivum reale, et ex natura rei distinctum ab illa.